



**Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy**

państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

EZP.26.124.1.2023.JK

Warszawa, dnia 05.10.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Kompleksowa organizacja konferencji pt. „8. Ogólnopolskie Sympozjum WSPÓŁCZESNE PROBLEMY GEOLOGII INŻYNIERSKIEJ W POLSCE (8. WPGI 2024)”, oznaczenie sprawy: EZP.26.124.2023.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy możliwa jest praca na wzorze umowy hotelowej, który posiadamy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż **Projektowane postanowienia umowy** stanowi załącznik nr 2 do SWZ **Załącznik nr 2 do SWZ**.

Zamawiający nie znając zapisów wzoru „umowy hotelowej” nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 2:

20 października to data otwarcia ofert. Czy to oznacza, że tego dnia wyłaniany jest wybrany obiekt czy macie Państwo jeszcze jakiś czas na podjęcie decyzji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po terminie otwarcia ofert dokonuje badania i oceny ofert zgodnie z terminami określonymi w ustawie PZP.

Zamawiający dołoży wszelkich starań aby wyłonić Wykonawcę w postępowaniu w jak najkrótszym terminie.

Pytanie 3:

Czy oferta na pewno musi być podpisana elektronicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy pkt.11.8 SWZ.

„11.8 Ofertę, a także oświadczenia o których mowa w pkt 9.3 SWZ składa się w oryginale, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Podmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwa, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby sporządza się w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”

Zgodnie z art. 63 ust. 1 Ustawy, w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne ofertę, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Zgodnie natomiast z art. 78¹ § 1 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1360) do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej oświadczenia woli musi być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40